様式第１号
年　　月　　日

福井市長　あて

　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年度福井市新規就農者経営支援事業（市単独奨励金）
交付申請書

みだしの事業を下記のとおり実施したいので、福井市新規就農者経営支援事業（市単独奨励金）交付要綱第６条により、　　　　　　円を交付されるよう申請します。

記

１　事業内容
	（１）転入日
	　　　　年　　　月　　　日

	（２）研修開始日又は就業・就農開始日
	　　　　年　　　月　　　日

	（３）研修場所又は就業・就農場所

２　申請額及び既交付額

	本年度申請額
	前年度申請の有無
	備考

	金額
	円
	有　　　無

３　添付書類（前年度申請があった場合、提出不要）
（１）住民票
（２）研修の場合、受講を始めたことが分かる書類
（３）独立・自営就農の場合、下記の書類を提出すること
ア　農業経営改善計画認定書または青年等就農計画認定書の写し
イ　経営を開始したことがわかる書類（農地及び主要な農業機械・施設の一覧及び契約書等の写し並びに販売名義が分かる通帳の写し）
（４）雇用就農の場合、下記の書類を提出すること
ア　労働条件通知書または雇用契約書の写し
イ　雇用保険に加入しているまたは見込まれることが分かる書類
（５）その他市長が必要と認めるもの